Peripheral Cutting Balloon™
Microsurgical Dilatation Device
Monorail™ Delivery System
DIRECTIONS FOR USE
Nederlands 	 pagina 5
Peripheral Cutting Balloon microchirurgisch
dilatatie-instrument met Monorail plaatsingssysteem
GEBRUIKSAANWIJZING

608 kPa
(6 atm)
1013 kPa
(10 atm)
Référence du
modèle
Profil gonflé
(mm) (D)
Longueur des
athérotomes
(cm) (E)
Nombre
d'athérotomes
Longueur du
cathéter (cm)
BPM120015B 2,00 1,5 3 140
BPM125015B 2,50 1,5 3 140
BPM130015B 3,00 1,5 3 140
BPM135015B 3,50 1,5 4 140
BPM140015B 4,00 1,5 4 140
GARANTIE
Boston Scientific Corporation (BSC) garantit que cet instrument a été conçu et
fabriqué avec un soin raisonnable. Cette garantie remplace et exclut toute
autre garantie, non expressément formulée dans le présent document,